PROIZVODLIST PROIZVODA

DZQ 50/6 B Ex e

Broj artikla

Tehnicki podaci

Model

Volumen zraka
Brzina

Tip propelera

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Moguénost obrnutog nacina rada
Vrsta napona
Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga
cosg

INomin.

Imaks. kod Unomin.
Vrsta zastite
Toplinska klasa
Mjesto ugradnje
Vrsta ugradnje
Polozaj za ugradnju
Materijal

Materijal kucista
Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Nominalna duzina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Aksijalni zidni ventilator s pravokutnom zidnom plo¢om, DN
500, trofazna struja, zastita od eksplozije, medij: plin

Primjeri primjene

Okruzenje u kojem postoji opasnost od eksplozije (zona 1 i
zona 2), Postrojenje za bojanje, Prostor za baterije, Labora-
torij, Radni prostor

Pravokutna zidna plo¢a
5.320 m*h

960 1/min

aksijalni

v

v

Trofazna struja

400 V

50 Hz

165 W

0,41

0,56 A

0,73A

IP 64

F

Zid / Strop
Nadzbukno

okomito / vodoravno
Celiéni lim, pocinéani
Celigni lim, pocin&ani
pocin¢ano

18,44 kg

22,36 kg

500 mm

700 mm

700 mm

269 mm

730 mm

730 mm
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Dubina s pakovanjem 440 mm

Oznaka EX u skladu s Direktivom ATEX ExI12G

Oznaka EX u skladu s normom Exeb |IB+H, T4 Gb/ExhlIB + H, T4 Gb
Temperatura okoline Ta -20°C<Ta<+40°C

Ia/IN 3,1

Vrijeme ta 240 sek

Nacin rada S1

PTC DIN 44082 M 100

Potvrda o provjeri prototipa EZ-a TUV-A 19 ATEX0102 X, IECEx EPS 19.0018X
Klasa temperature T4

Toplinska klasa izolacijskih materijala Th. CI. 155 (F)

Jedinica za pakiranje 1 kom

Asortiman Cc

GTIN (EAN) 4012799831846

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ukupno
LWA7’ viso- = = = = = = = = 73

ko (dB(A))
Lwaz = razina jacine zvuka kucista i slobodnog usisa u dB
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Crtez s veli¢inama [mm]

@ Celiéna zidna ploga = model EZQ/DZQ
@ Celiéni zidni prsten = model EZS/DZS

137 132

g 700
&40
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